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SLU@BEN GLASNIK 

NA OP[TINA KON^E 
Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.11/2009 

       KON^E 
21.08.2009 GODINA 

 Izleguva po       
potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

 
 

 
          Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 od Zakonot za Lokalna samouprava  
(Sl.vesnik na RM br.05/02), Gradona~alnikot na op{tina Kon~e donese:  
                               

                                              R  E  [  E  N  I  E 
 

Za objavuvawe na aktite doneseni na 7-ta  sednica na Sovetot na     
op{tina Kon~e odr`ana na den 21.08.2009 godina 

 
1. SE OBJAVUVAAT aktite doneseni na 7-ta sednica na Sovetot 

       na op{tina Kon~e odr`ana na den 21.08.2009 godina: 
 
 
1.Решение  за именување на членови во управниот одбор на водна 
заедница  Конче – Конче; 
2. Решение за именување на членови  во одборот  за контрола на 
водната  заедница Конче – Конче; 
4.Одлука  за одобрување средства  за службени телефонски разговори; 
5.Заклучок за давање на повремено користиње на простор од  
Културниот дом во Конче за потребите на барателите заинтересирани 
 за отварање на боречки клуб; 
6.Решение за именување на членови во Училишниот одбор на ОУ „ Гоце 
Делчев“- Конче општина Конче, 
7. Решение за именување на член во Училишниот одбор на  
ОУ „ Орце Николов“-Ињево, 
8.Одлука за одобрување набавка на бетонски цевки Ф-1000; 
9.Одлука за одобрување набавка на цевки за фекална канализација; 
10. Одлука за одобрување  набавка на камен. 
 
 
  Broj 08-700/12                                                             Op{tina Kon~e 
   Data 21.08.2009                                                         Gradona~alnik 
       Kon~e                                                                     Stojan Lazarev с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   
 
 Врз основа на член 41 од Законот за водните заедници (Сл.весник 
на РМ бр.51/2003) и чл. 36. ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл. Весник на РМ бр. 5/02), 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
21.08.2009 година донесе: 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 
     За именување на членови во Управниот одбор на 
                               Водна заедница Конче-Конче 
 
                                                     Член 1 
 
 За членови во Управниот одбор на  Водна заедница Конче-Конче 
се именуваат:  
 

1. Трајчо Тушев-Ракитец 
2. Сулејман Куртов-Конче 
 
 
 
                                   Член 2 
 

           Решението влегува во сила 8 ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Број 07-700/3                                                     Совет на општина Конче 
    Дата 21.08.2009                                                        Претседател 
          Конче                                                                   Стојче Коцев с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   
 
 

 
 
 
 
            Врз основа на член 51 ст.1 од Законот за водните заедници 
(Сл.весник на РМ бр.51/2003) и чл. 36. ст.1 т.15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), 
           Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
21.08.2009 година донесе: 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 
     За именување на членови во  Одборот за контрола на 
                                 Водна заедница Конче-Конче 
 
                                                     Член 1 
 
 За членови во Одборот за контрола на  Водна заедница Конче-
Конче се именуваат:  
 

3. Славко Николов-Конче 
4. Абдула Абдиев-Конче 
 
 
 
                                   Член 2 
 

           Решението влегува во сила 8 ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
 
 
    Број 07-700/4                                                     Совет на општина Конче 
    Дата 21.08.2009                                                        Претседател 
          Конче                                                                   Стојче Коцев с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   

 
 

 
 
 Врз основа на член  36 ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), и член 11 ст.1 т.43 од Статутот на општина 
Конче, 
            Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
21.08.2009 година донесе: 
 
 
                                         О  Д  Л  У  К  А 
      За одобрување средства за службени телефонски  
                                                    разговори 
 
                                                     Член 1 
 Со оваа Одлука се одобруваат средства за службени телефонски 
разговори  месечно за: 

- Градоначалникот на општина Конче; 
- Претседателот и членовите на Советот на општина Конче; 
- Вработените во општинската администрација во општина 

Конче; 
 
                                                  Член 2 
 Средствата ќе бидат во висина на месечната претплата по 
изборот на најповолен мобилен оператор. 
 
                                                   Член 3 
 Одлуката влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
                    
 
                                                               
 
    Број 07-700/5                                                     Совет на општина Конче 
    Дата 21.08.2009                                                        Претседател 
          Конче                                                                   Стојче Коцев с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   

 
 

 Врз основа на член 124 од Законот за основно образование 
(Сл.весник на РМ бр.103/2008) и чл. 36. ст.1 т.5 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), 
          Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
21.08.2009 година донесе: 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 
     За именување на членови во Училишниот одбор на 
                       ОУ „Гоце Делчев“- Конче општина Конче 
 
                                                     Член 1 
 
 За членови во Училишниот одбор на  ОУ „Гоце Делчев“- Конче 
општина Конче се именуваат:  
 

5. Марјанчо Ристов 
6. Јонче Здравев 

                                     
                                                   Член 2 
 
 Мандатот на членовите на Училишниот одбор е три години. 

 
                                   Член 4 
 

           Решението влегува во сила 8 ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
 
    Број 07-700/7                                                     Совет на општина Конче 
    Дата 21.08.2009                                                        Претседател 
          Конче                                                                   Стојче Коцев с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   
 
 
  
 
          Врз основа на член 124 од Законот за основно образование 
(Сл.весник на РМ бр.103/2008) и чл. 36. ст.1 т.5 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), 
          Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
21.08.2009 година донесе: 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 
     За именување на членови во Училишниот одбор на 
                                  ОУ „Орце Николов“- Ињево 
 
                                                     Член 1 
 
 За член  во Училишниот одбор на ОУ „Орце Николов“- Ињево се 
именува: 
 
          1. Живко  Стојанов-Дедино 

 
                                   Член 3 

 Мандатот на членовите на Училишниот одбор е три години. 
 
                                   Член 4 
 

           Решението влегува во сила 8 ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
 
    Број 07-700/8                                                     Совет на општина Конче 
    Дата 21.08.2009                                                        Претседател 
          Конче                                                                   Стојче Коцев с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   
 
 
 
 
 
 
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  21.08.2009 
g. donese: 
 

 
      
 
             O  D  L  U  K  A 

                     Za odobruvawe nabavka na betonski cevki F=1000 
                        
                 
                                                           ^len 1 
 
 So ovaa Odluka se odobruva nabaka na betonski cevki F=1000, 100 
broja za izgradba na propusti so sredstva od namenskata smetka  za 
solidarnost dodeleni od Vladata na RM od elementarna nepogoda na den 
04.12.2008 g.                                                                                            
 
                                                             ^len 2  
                
            Odlukata vleguva vo sila 8-ot den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e*. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj 07-700/9                                                      Sovet na op{tina Kon~e  
Data 21.08.2009                                                              Pretsedatel 
   Kon~e                                                                          Stoj~e Kocev с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   
 
 
 
 
 
 
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  21.08.2009 
g. donese: 
 

 
    
             
             O  D  L  U  K  A 

              Za odobruvawe nabavka na cevki za fekalna kanalizacija 
                        
                 
                                                           ^len 1 
 
 So ovaa Odluka se odobruva nabaka  cevki za fekalna kanalizacija 
F=160 i F=250 vo dol`ina od 1000 metri so sredstva od namenskata 
smetka za solidarnost dodeleni od Vladata na RM od elementarna 
nepogoda na den 04.12.2008 g.                                                                                            
 
 
                                                             ^len 2  
                
            Odlukata vleguva vo sila 8-ot den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e*. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj 07-700/10                                                      Sovet na op{tina Kon~e  
Data 21.08.2009                                                              Pretsedatel 
   Kon~e                                                                          Stoj~e Kocev с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   
 
 
 
 
 
 
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  21.08.2009 
g. donese: 
 

 
      
 
             O  D  L  U  K  A 

                                    Za odobruvawe nabavka na kamen 
                        
                 
                                                           ^len 1 
 
 So ovaa Odluka se odobruva nabaka na kamen od  100 m3 za izgradba 
na potporni yidovi i nabavka na plo~est kamen od 40 m3 za poplo~uvawe 
na ulici  so sredstva od namenskata smetka  za solidarnost dodeleni od 
Vladata na RM od elementarna nepogoda na den 04.12.2008 g.                                                                                           
 
                                                             ^len 2  
                
            Odlukata vleguva vo sila 8-ot den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e*. 
 
 
 
 
 
 
Broj 07-700/11                                                      Sovet na op{tina Kon~e  
Data 21.08.2009                                                              Pretsedatel 
   Kon~e                                                                          Stoj~e Kocev с.р. 
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    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 11/2009   
 
 
 
                                    ʉ ʆ ɼ ʈ ɾ ʀ ʅ ɸ 
 
 

1.Решение  за именување на членови во управниот одбор на водна 
заедница  Конче – Конче; 
2. Решение за именување на членови  во одборот  за контрола на 
водната  заедница Конче – Конче; 
4.Одлука  за одобрување средства  за службени телефонски разговори; 
5.Заклучок за давање на повремено користиње на простор од  
Културниот дом во Конче за потребите на барателите заинтересирани 
 за отварање на боречки клуб; 
6.Решение за именување на членови во Училишниот одбор на ОУ „ Гоце 
Делчев“- Конче општина Конче, 
7. Решение за именување на член во Училишниот одбор на  
ОУ „ Орце Николов“-Ињево, 
8.Одлука за одобрување набавка на бетонски цевки Ф-1000; 
9.Одлука за одобрување набавка на цевки за фекална канализација; 
10. Одлука за одобрување  набавка на камен. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            Ăʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
                                                                             ʆʧʰʪʠʥʘ ʂʦʥʯʝñ 
 
 


